LISTA DE CONTATOS /ESTÁGIO VOLUNTÁRIO ACADÊMCO E PROFISSIONAL 
ATUALIZADA EM: MAIO DE 2021
	NOME DO ESTÁGIO
	SETOR
	NOME DO RESPONSÁVEL
	EMAIL

	Estágio voluntário/ Enfermagem
	Ambulatório
	Maura Negreiros
	maura_negreiros@fcecon.am.gov.br

	Estágio voluntário/ Enfermagem
	Centro Cirúrgico
	Graça Gondim
	gmga_28@hotmail.com

	Estágio voluntário em Enfermagem
	Núcleo de Segurança do Paciente
	Marielle Magalhães
	nsp@fcecon.am.gov.br
nucleosp.am@gmail

	[bookmark: _GoBack]Estágio voluntário em Enfermagem
	Quimioterapia
	Edilene Coelho Duarte
	edilenevarela@hotmail.com

	Estágio voluntário 
em mastologia /medicina
	Gerência de Mastologia
	Hilka Flávia do Espírito Santo
	hilkaespiritosanto@me.com

	Estágio voluntário 
em Terapia da Dor
	Serviço de Terapia da Dor e Cuidados Paliativos-STDCP
	Mirlane Guimarães de Melo Cardoso
	mirlane.cardoso@uol.com.br

	Estágio voluntário em Anestesiologia
	Anestesiologia
	Mirlane Guimarães de Melo Cardoso
	mirlane.cardoso@uol.com.br

	Estágio voluntário em Psicologia (a partir do 8º período/acadêmico)
	Psicologia
	Maria Graciete Ribeiro Carneiro
	gracieteribeirocarneiro@gmail.com

	Estágio voluntário em Imagenologia
	Radiologia
	Janaina dos Santos Dias
	janaina.dias@fcecon.am.gov.br

	Estágio voluntário em Fisioterapia
	Ambulatório
	Patrícia chagas Lima
	patriciacfisio@hotmail.com
fisioterapia@fcecon.am.gov.br

	Estágio voluntário em Nutrição
	Nutrição
	Barbara Fonseca abrahim
	barbaraabrahim@hotmail.com

	Estágio voluntário em Farmácia
	Farmácia
	Kacio Felipe Silva Souza
	kacio.souza@fcecon.am.gov.br

	Estágio voluntário em Fonoaudiologia
	Fonoaudiologia
	Marcia Maria de Oliveira Pastor
	marcia_mop@hotmail.com


	Estágio voluntário em TI
	Tecnologia da Informação
	Luiz Cosme Vinhote Araujo
	luiz.cosme@fcecon.am.gov.br 
ti@fcecon.am.gov.br

	Estágio Voluntário em Medicina / Emergência
	Emergência
	Marcos Flávio Silva Almeida
	mfsa.med@uea.edu.br



